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SØKNAD OM GJENNOMFØRING AV UNG AGE I RØDØY KOMMUNE 
TILLEGGSINFORMASJON ETTERSPURT FRA FORMANNSKAPET 

 
 

Vi takker for rask behandling av vår søknad, og setter pris på tilbakemeldingene vi er 
spurt om å gi. Søknaden som er sendt inn er en generell mal vi bruker for 
informasjon om prosjektet, samt en indikasjon på hva midlene fra Rødøy kommune 
vil gå til. Vi svarer på det vi er blitt bedt om å gi tilbakemelding på. Om noe skulle 
være uklart er prosjektleder tilgjengelig både på telefon og mail, samt kan stille opp i 
kommunestyret i forkant av behandling for eventuelle spørsmål. 
 
 
PRISTILBUD: 
Vårt budsjett er som nevnt i søknaden et resultat etter at ungdommen selv i Meløy, 
Hamarøy og Hadsel har selv vært med på å bestemme budsjettet. Etter at AGE har 
søkt kommunen og næringslivet, blir ungdommene som sitter i ungdomskomiteen 
informert om budsjettet man har til rådighet, og deretter utfordret til å bruke 
budsjettet slik at helgen blir mest mulig attraktiv for flest mulig ungdom å delta på. 
Det er derfor vanskelig for oss å allerede nå sette pristilbud fra ulike aktører, når det 
er ungdommene selv som skal bestemme hva midlene skal brukes til.  
 
Det vi kan si noe om er estimat for hva det koster å få to av verdens beste spillere 
oppover til Nord-Norge. Her dekker vi (AGE) både transport, opphold og opplevelser 
for disse profilene. Spillerne som deltok i 2024 var fra Canada, Sveits, Nederland og 
Frankrike. Så denne budsjettposten på 60 000 (30 000 per spiller) er å forvente at 
blir lik ved en gjennomføring i Rødøy kommune. 
 
Vi forstår at det kan være vanskelig for en kommune å gi grønt lys til et prosjekt når 
det kanskje ikke er konkrete pristilbud man sier ja til, men en samlet sum og 
budsjettposter. Vi har valgt å gjøre dette slik for å få inkludert ungdommene selv i 
prosjektet og lært dem hvordan man prioriterer i et budsjett. Alternativt kunne vi som 
arrangør allerede satt rammene og aktivitetene før vi går i dialog med kommunene, 
men da føler vi at prosjektet mister en viktig del med ungdomsmedvirkning.  
 
ANDRE OFFENTLIGE TILSAGN: 
Vi er spurt om å opplyse hvilke andre offentlige tilsagn selskapet har fått. Prosjektet 
fikk støtte på 3 millioner kroner fra Nordland fylkeskommune for perioden 2025-2027. 
Altså 1 million kroner per år i perioden. Disse midlene bruker vi til det store 
internasjonale prosjektet som avholdes i august, med en budsjettramme på 3 
millioner kroner.  
 
I 2024 fikk prosjektet UNG AGE støtte fra Hadsel kommune på 100 000 kroner (40 
000 kr fra næringsfond og 60 000 kr fra The Extra Mile) og 100 000 kroner fra 



Hamarøy kommune (50% forskuddsbetalt og 50% etterbetalt etter fremlagt 
regnskap). 
 
Meløy kommune har gitt 200 000 kroner til det internasjonale prosjektet i 2022, da 
det internasjonale arrangementet og 300 000 kroner i 2023. Begge tildelingene er fra 
næringsfondet.  
 
Gildeskål kommune ga 50 000 kroner i 2022 for at spillerne skulle ta en aktivitetsdag 
i kommunen, og ga 50 000 kroner i 2023 for at deres ungdom skulle inkluderes i 
UNG AGE - Meløy.  
 
 
Vårt langsiktige mål er å redusere prosentandelen av offentlig støtte, men vi ser oss 
helt avhengig av offentlig støtte for å gjennomføre UNG AGE i 2025. Vi har valgt en 
modell hvor vi arrangerer våre prosjekter gratis for ungdommen, og vi arrangerer det 
i kommuner hvor det finnes få, men store næringsaktører. Disse aktørerene ser ikke 
nødvendigvis en direkte verdi i promotering gjennom AGE, men ser verdien i å støtte 
prosjektet grunnet ungdommene lokalt. Vi har derfor valgt en finansieringsmodell 
hvor 50% kommer fra vertskommunen og 50% fra lokalt næringsliv. 
 
Vi ser i saksfremlegget at det foreslås en mulighet om å forskuddsbetale 50% i 
forkant av prosjektet og 50% etter prosjektet er slutt. For oss er dette selvfølgelig helt 
innenfor, og kommunen vil da få se hva pengene går til. Vi ser også at det er et 
forslag om å støtte prosjektet med inntil 60 000 kroner. For oss som arrangør er 
summen som vertskommune låst til 100 000 kroner for 2025. Om kommunen velger 
å gå for 60 000 kroner må vi vurdere om prosjektet lar seg gjennomføre og bli av 
samme kvalitet som tidligere UNG AGE. 
 
ANNEN RELEVANT INFO: 
 

● Dato for eventet 
Vi har valgt å ikke nevne dato i søknaden da dette avhenger av kommunens 
ja eller nei, samt næringslivet. Men ettersom dette ble trukket frem i 
saksfremlegget kan vi informere om at vi sikter oss inn mot et prosjekt i april. 
Vi velger å ikke låse datoen da vi er opptatt av å høre hva ungdommen 
tenker, og hvilke eventuelle andre ting de selv vet skal skje. I Vesterålen satte 
vi dato tidlig, og dette førte til at UNG AGE kolliderte med blant annet en 
fotballcup og korpstur. 
 

● Inkludering av mellomtrinnet 
Etter besøk på Rødøya fikk prosjektleder prate direkte til 5.-10.klasse om 
prosjektet og mulighetene som ligger i prosjektet. I 2024 var prosjektet 
forbeholdt 8.-10.klasse, og i 2025 vil også dette være tilfelle. Vi er dog positive 
til å teste ut en utvidelse av prosjektet i Rødøy kommune, med at 



mellomtrinnet får tilbud om egne aktiviteter i perioden. Eksempelvis om det 
leies inn utstyr til paintball for ungdommen, kan også dette brukes av 5.-
7.klasse når ungdommen sin økt er ferdig. Dette gir også barna muligheten til 
å få møte verdens beste spillere og få en egen økt med disse.  
 
Dette ønske oppsto fra de voksne på øya, og vi er opptatt en god dialog med 
lokalbefolkningen slik at prosjektet blir best mulig for lokalsamfunnet vi 
besøker. Vi vil ikke invitere 5.-7.klasse fra nabokommuner til disse 
aktivitetene, da vi ikke tilbyr overnatting for målgruppen. Så dette tilbudet vil, 
om det blir testet ut, være aktuelt for barn bosatt i Rødøy kommune og mest 
sannsynlig foregå på en lørdag. 
 

● Fortrinnsrett for Rødøy 
Det nevnes i saksfremlegget at Rødøy kommune kan stille krav eller ønske 
om at egne ungdommer blir prioritert ved påmeldingen om kommunen skulle 
støtte prosjektet med forespurt sum. Dette er for oss uproblematisk og selv 
noe vi ser på som viktig. Ved arrangering i Meløy, Hadsel og Hamarøy 
besøkte vi hver ungdomsskole i forkant av åpningen for påmelding. Dette for 
å sikre at alle ungdommene var informerte om at prosjektet fant sted. I Meløy 
hadde vi 50 plasser, men fikk etterhvert 70 ungdommer påmeldt. Dette løste 
vi ved å gi alle plass, ettersom de ‘’kun’’ var 35 ungdommer som valgte 
overnatting på den lokale skolen.  
 

● Næringslivet 
Som nevnt til ordfører er vi i positiv dialog med Gigante og Nova Sea. 
Sistnevnte var i forkant av oppkjøp, men vi er bedt om å sende inn søknad til 
Nova Sea så fikser de dette internt. Som nevnt tidligere er vårt langsiktige mål 
at næringslivet sin prosentandel skal gradvis bli større, men vi ser ikke det 
som realistisk å få finansiert hele UNG AGE fra næringslivet i kommunen.  
 
Vi kan også nevne at vi som aktør legger igjen penger hos det lokale 
næringslivet. Vi var blant annet innom den lokale matbutikken under vårt 
besøk på Rødøya, og vil i forkant av en eventuell gjennomføring bestille inn 
varer som vi trenger. Dette for å sikre at vi ikke for eksempel kjøper inn all 
kjøttdeigen butikken har, så resten av øya ikke får sin fredagstaco eller at vi 
kjøper butikken tom for melk. Summen her er som nevnt i budsjettet regnet til 
15 000 kroner.  

 
 




